
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000002 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021 Ano 1

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021.
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021.

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 001
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E80B0C38E9633DADB7A70E31E8B230D



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000002 Estado da Bahia - sexta-feira, 5 de fevereiro de 2021 Ano 1

Pregão Presencial

  
       PREFEITURA MUNICIPAL DE  

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE 
    

______________________________________________________________________________________________ 
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
 
O Município de São José do Jacuípe - BA, realizará Pregão Presencial 001/2021, dia 
17/02/2021 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de 
gêneros alimentícios para as diversas Secretarias do Município de São José do Jacuípe - 
Bahia.  
 
Pregão Presencial 002/2021, dia 17/02/2021 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para fornecimento parcelado de material de limpeza para as diversas 
Secretarias do Município de São José do Jacuípe - Bahia. 
 
Pregão Presencial 003/2021, dia 18/02/2021 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para fornecimento parcelado de material de expediente para atender as demandas das 
diversas Secretarias do Município de São José do Jacuípe - Bahia. 
 
Pregão Presencial 004/2021, dia 18/02/2021 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para fornecimento de materiais de construção e elétrico para atender as demandas das 
diversas Secretarias do Município de São José do Jacuípe - Bahia. 
 
Pregão Presencial 005/2021, dia 19/02/2021 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
para o fornecimento de forma parcelada de câmara de ar e pneus novos (1ª vida) com selo 
de qualidade do INMETRO e ABNT, para atender a frota de veículos e máquinas 
pesadas do Município de São José do Jacuípe - Bahia. 
 
Pregão Presencial 006/2021, dia 23/02/2021 às 09:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de locação de veículos diversos, sem motorista, 
para atender às necessidades das diversas secretarias do Município de São José do Jacuípe - 
Bahia. 
 
Pregão Presencial 007/2021, dia 23/02/2021 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de locação de veículos pesados, sem motorista, para 
a secretaria municipal de obras e desenvolvimento urbano e serviço público do Município 
de São José do Jacuípe - Bahia. 
 
Os Editais e anexos, encontram-se no setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª 
feira, horário 08:00 às 12:00hs, Informações: (074) 3675-1159. 
 
São José do Jacuípe - BA. 05 de fevereiro de 2021 
 

 
Maksonei Carneiro dos Santos 

Pregoeiro Oficial 

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8E80B0C38E9633DADB7A70E31E8B230D


		2021-02-08T10:43:20-0300




